CCMJUAUiDIﬂLERGKHﬂH?

Provincia del Verbano Cusio Ossola
Vig Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail protocollo@eomune.mergozzo. vb.it

Determina Settore Finanziaﬁo n 108 /2013

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPON SABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
N. 108 DEL 29/07/2013

OGGETTO: Impegno di spesa con la ditta Karon Comunicazione & Marketmg di Prato Sesm
-(NO) per stampa rivista comunale.

II. RESPOSABILE DEL SERVIZIO
EINANZIARIO

Vista la deliberazione di G.C. n. 26 del 25/03/2013 ad oggetto “Parere favorevole per la nomina dei
responsabili di servizio dal 01/04/2013 al 31/12/2013”

Visto il decreto Sindacale n. 3/2013 con 11 quale 11 sottoscntto ¢ stato nominato responsablle del
servizio finanziario fino al 31/12/2013;

Richiamata la Legge 28 dicembre 2001 n. 448 art. 29;
* Visto il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.;
Visto il vigente statuto comunale;

~ Vista [a proposta economica (iella ditta Karon Comunicazione & Marketing con sede a Prato
Sesia (NO) in Via Genesi n. 1, pervenuta al protocollo comunale n. 4713 in data 27/07/2013, relativa
alla realizzazione ¢ stampa di n. 1000 copie del notiziario di Mergozzo per un'importo di € 690,00 +
LV.A.21%;

Visto il D.Lgs n. 163/2006 art. 125, ¢ I'art. 4 del vigente Regolamento di semplificazione dei
procedimenti di spesa per lavori, forniture e servizi in economia, approvato con deliberazione C.C.
N. 36 del 26/07/2011 che consente 'affidamento diretto;

Acquisita D’attestazione di copertura finanziaria, come in calce al presente atto, del
Responsabile del Servizio Finanziario;

~ Vistalaleggen. 241/1990 e s.m.i.;

Ritennto opportuno procedere in merito



COMUNE DI MERGOZZO

Provincia del Verbano Cusio Ossola )
Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail protocollo@comumne.mergozzo. vh.it

Determina Setiore Finanziario n. 108 /2013

DETERMINA

1. Di affidare alla ditta Karon Comunicazione & Marketing con sede a Prato Sesia (NO) in Via
Genesin. 1, larealizzazione e stampa di n. 1000 copie del Notiziario di Mergozzo;

2. Di assumere un impegno di spesa in tal senso i)er I'importo complessivo di € 834,90 (IVA
21% inclusa) con imputazione al capitolo 74 art. 3 (codice intervento 1.01.03.03) del bilancio.
corrente esercizio in sede di predisposizione;

3. Di dare atto che ai sensi e per gli effetti dell’art. 9 comma 2 del D.L. n. 78/2009 conv in L. n.
102/2009, & stata effettuata preventivamente la verifica che la spesa assunta con I’impegno
di cui sopra ¢& compatibile con il programma dei conseguenti pagamenti, con i relativi
stanziamenti di bilancio € con le regole di finanza pubblica;

4. Di dare comunicazione dell’avvenuta adozione della presente ai Capigruppo Consiliari ai
sensi del Decreto Legislativo n. 267/2000 ¢ smi;

5. Di dare atto che ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari di cui alP’art. 3 della Legge 136.
“del 13/08/2010 e s.m.1. il CIG ¢ ZB20B211D9%; :

6. Di dare atto che la ditta Karon Comunicazione & Marketing con sede a Prato Sesia (NO) in
Via Genesi n. 1, assume tutti gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari di cui all’art. 3
della Legge 13 agosto 2010 n. 136 e s.m.i.; :

7. Di depositare 1’originale della presente determinazione all’Ufficio Segreteria affinché lo
inserisca nella raccolta ufficiale degli originali delle determinazioni, disponendo che copia
della stessa venga pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune inserito nel sito web
WWWw.comune.mergozzo.vb.it per quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 32 comma 5
della Legge n. 69/2009 e s.m.i. e che copia cartacea della stessa & esposta all’ Albo Pretorio
del Comune. _ :

II. RESPONSABILE
"DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to PORTA rag. Giacomo



COMUNE DI MERGOZZO

Provincia del Verbano Cusio Ossola
Via Pallanza 2- 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefux 0323/80738 e-mail protoc'oﬂo@comune HErgozzo. vb it

Determina Settore Finanziario n. 108 2013

In relazione al presente atto, si appone il parere di regolaritd tecnica attestante la regolaritd e la
correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 b1s del TUEL approvato con il D.Lgs n.
267/2000 e s.m.i. -

Mergozzo, B 29/07/2013

_ 1L RESPONSARILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
£to Porta Rag. Giacomo
i " In relazione al presente atto, si appone il visto di regolaritd contabile attestante la sussistenza della
copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 147 bis e dell’art. 151 comma 4 del T.U. approvato con D.
Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 ¢ s.m.i. :

Mergozzo, li 29/07/2013

1. RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
fito Porta Rag. Giacomo

Ai sensi dell’art. 9 comma 2 del D.L. n. 78/2009 convertito in legge n. 102/2009, i1 reSponsabﬂe del
+ servizio finanziario conferma che la spesa assunta con I'impegno di cui sopra, alla data del medesimo
impegno, & compatibile con il programma dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti di bilancio
e con le regole di finanza pubblica.

Mergozzo, 1i 29/07/2013

IL. RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to Porta Rag. Giacomo

Il sottoscritto Segretario Comunale, dichiara che copia della presente determinazione viene
pubbhcatafll?A.}t%Prﬁ%o on-line di questo Comuneinserito sul sito web: www. comune.mergozzo. vb.it il
£10rno per rimanervi esposta 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32 comma 5

Legge n. 69/2009 e sm.ie Qhe Opla cartacea della stessa & esposta all’ Albo Pretorio del Comune.
% AG0. 2013

Mergozzo, B

IL. SEGRETARIO COMUNALE
f.to Di Pietro dr. Nicola

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo

Mergozzo, li 2 7 K50 2013 /5

OMUNALE
icola)







